
PORTARIA PGJ/PI Nº 1021/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais,  tendo em vista o teor do Memorando nº 143/2016 –
CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos e com fundamento no
Ato PGJ nº462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora DANIELLE ARÊA LEÃO DANTAS,  Analista Ministerial  –
Área  Arquitetura,  matrícula  nº  232,  para  fiscalizar  o  Contrato  nº  15/2016,  Processo
Administrativo nº 8974/2015, cujo objeto é a aquisição de painel e púlpito para o auditório
da sede da Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

